ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS ACUMULADOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS ACUMULADOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013

CONCEPTO

ACUMULADO

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

FIDEICOMISOS ESTATALES

ORGANOS AUTONOMOS

MUNICIPIOS

TOTAL

$

17,114,911,539

368,773,649

927,105,251

21,652,205,995

5,165,101,490

511,948,816

7,418,229,339

53,158,276,079



