

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS ACUMULADOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS ACUMULADOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
POR EL PERIODO DEL 1º DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013**

CONCEPTO	ACUMULADO
PODER EJECUTIVO	\$ 17,114,911,539
PODER LEGISLATIVO	368,773,649
PODER JUDICIAL	927,105,251
ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS	21,652,205,995
FIDEICOMISOS ESTATALES	5,165,101,490
ORGANOS AUTONOMOS	511,948,816
MUNICIPIOS	7,418,229,339
TOTAL	\$ 53,158,276,079